384-322) göre insan doğuştan medenidir. Eflâtun’a (m.ö. 427-347) göre insan top-

lumsal hayata ve yardımlaşmaya muhtaç bir varlıktır. Meşhur tarihçi ve sosyolog İbn Haldun’a (öl.

808/1406) göre de insan sosyal bir varlıktır. Tek kanatla kuşların uçamadığı gibi insanlar da yalnız

yaşayamaz ve muhakkak bir başkasına ihtiyaç duyarlar.39 Kur’ân’a göre aile birlikteliği Allah’ın

varlık ve kudretini gösteren delillerden biridir. Eş olma duygusunun, kan hısımlığına dayalı olmak-